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Flor Idania Romero de Fernández

De: IAIP - Indices de reserva <indices@iaip.gob.sv>
Enviado el: miércoles, 12 de enero de 2022 02:32 p. m.
Para: Oficial de Información
Asunto: Re: Remisión de Índice de Información Reservada del Banco Central de Reserva, diciembre 2021

Confirmo de recibido. 
Saludos cordiales 
 
El mar, 11 ene 2022 a las 9:37, Oficial de Información (<oficial.informacion@bcr.gob.sv>) escribió: 

Estim ados señores del Instituto de Acceso a la Inform ación Pública: 

Para dar cum plim iento al Artículo 32 del Reglam ento de la Ley de Acceso a la Inform ación Pública y al 
literal n) del Artículo 50 de la referida Ley, y atendiendo instrucciones enviadas por el Instituto en circular 
Ref. IAIP.A1-01.195-2021, del 14 de diciem bre de 2021, se rem ite Índice de Inform ación Reservada del 
Banco Central de Reserva de El Salvador, en form ato Excel, actualizado al 23 de diciem bre de 2021. 

Agradeceré acuse de recibido. 

  

Atentam ente, 

  

  

 

Flor Idania Rom ero Fernández 

O ficial de Inform ación  

  

M óvil: (503) 7600-9400 \ Teléfono: (503) 2281-8030 

Correo: oficial.inform acion@ bcr.gob.sv  

  

Banco Central de Reserva de El Salvador 

Alam eda Juan Pablo II entre 15 y 17 Ave. Norte , San Salvador, 
El Salvador. 
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De: IAIP ‐ Indices de reserva <indices@iaip.gob.sv>  
Enviado el: miércoles, 15 de diciembre de 2021 03:19 p. m. 
Para: Unidad de Acceso a la Información Pública <uaip@oj.gob.sv>; Giovanni Alberto Rosales Rosagni 
<giovanni.rosales@oj.gob.sv>; Oficina de Información <oficinadeinformacion@isbm.gob.sv>; Franklin Ricardo Abrego 
<franklin.abrego@isbm.gob.sv>; Yisel Villegas <yisel.villegas@fosaffi.gob.sv>; Ing. Jose Guillen 
<oficialdeinformacion@fosep.gob.sv>; oir@fosalud.gob.sv; Marta Arévalo Arévalo <martaarevalo@fosalud.gob.sv>; 
Oficial de Acceso a la Informacion Publica <uaip@vivienda.gob.sv>; arturo.mossi@asamblea.gob.sv; OIR 
<oir@sc.gob.sv>; Oficial de Información <oficialdeinformacion@farmaciascefafa.com.sv>; Oficina de Información y 
Respuesta <oir@fonavipo.gob.sv>; Daniel Romero <oir.vmt@mop.gob.sv>; erwin.rodriguez@mop.gob.sv; Oficial 
Información CNE <oficial@cne.gob.sv>; Miguel Angel Aquino <uaip@fondolisiados.gob.sv>; jreyes@amp.gob.sv; 
Oficina de Información y Respuesta SSF <oir@ssf.gob.sv>; cmenjiva <cmenjiva@ssf.gob.sv>; OIR <oir@indes.go b.sv>; 
m.tamacas@indes.gob.sv; oir@ilp.gob.sv; Linda Zuniga <linda.zuniga@conab.gob.sv>; Oficial de Informacion 
<oficialdeinformacion@ena.edu.sv>; oir@cel.gob.sv; uaip <uaip@medicamentos.gob.sv>; UAIP <uaip@cnr.gob.sv>; 
Fatima Mercedes Huezo <fatima.huezo@cnr.gob.sv>; Unidad de Acceso ala Informacion Publica 
<uaip@cortedecuentas.gob.sv>; uaipccr@gmail.com; ahuezo@cortedecuentas.gob.sv; oficial.información@ipsfa.com; 
Ulises Trujillo <ulisest@conacyt.gob.sv>; azucena.barahona@fosofamilia.gob.sv; Marcela Beatriz Barahona Rubio 
<m.barahona@teg.gob.sv>; Juana Bautista Montoya <oficialdeinformacion@consaa.gob.sv>; Erika M. Miranda Ramirez 
<emiranda@conamype.gob.sv>; ficialinformacion@mtps.gob.sv; lquintanilla@economia.gob.sv; oir 
<oir@economia.gob.sv>; carlos.cmartinez@salud.gob.sv; Oficina de Información y Respuestas 
<oir@insafocoop.gob.sv>; Lic. Carolina Portillo <oficial.informacion@fonat.gob.sv>; Fatima Romero 
<fromero@rnpn.gob.sv>; Oficina de Informacion y Respuesta ISSS <oir@isss.gob.sv>; Ena V. Miron Cordon ‐ jefe 
Depto.de Informacion y respuesta/Oficial de Informacion <ena.miron@isss.gob.sv>; ROBERTO MOLINA 
<oir@fisdl.gob.sv>; rmolina@fisdl.gob.sv; uaip@cultura.gob.sv; Jesus Villalta <jvillalta@cultura.gob.sv>; Oficina de 
Informacion y Respuesta <oir@aac.gob.sv>; GG‐Diego Gomez <diego.gomez@bfa.gob.sv>; Licdo. Rafael Mendoza 
<accesoinformacion@cnj.gob.sv>; maquino@cnj.gob.sv; Adyni Pocasangre <adyni.pocasangre@corsain.gob.sv>; 
oficialdeinformacio@corsain.gob.sv; uaip@mined.gob.sv; Francisco Javier Rodriguez Varela 
<francisco.rodriguez@mined.gob.sv>; Jefatura UAIP‐OIR <oficial.informacion@isri.gob.sv>; Oscar L. Alfaro 
<oficialdeinformacion@isna.gob.sv>; Unidad de Acceso a la Información Pública <oir@pnc.gob.sv>; Oficial de 
Información <oficialdeinformacion@mitur.gob.sv>; Lizeth Aguilar <lizeth.alino@cifco.gob.sv>; OIR DGME 
<oir.dgme@seguridad.gob.sv>; Oficial de Información <oficialdeinformacion@conna.gob.sv>; Oficina de Información y 
Respuesta <o ir@cnc.gob.sv>; Nelly Carolina Barrillas Hernandez <nbarillas@cnc.gob.sv>; Luis Arrazola 
<larrazola@proesa.gob.sv>; Oficial de Información ‐ PROESA <oir@proesa.gob.sv>; Oir IEESFORD 
<oir@ieesford.edu.sv>; MRREE ‐ Oficina de Acceso a la Información Pública <oaip@rree.gob.sv>; jrvivas@rree.gob.sv; 
afchavez <afchavez@istu.gob.sv>; Oficial de Informacion <oficial.informacion@cepa.gob.sv>; Rene Gil 
<rene.gil@cepa.gob.sv>; Transparencia ANDA <transparencia@anda.gob.sv>; Maria Dolores Rosa 
<oficialdeinformacion@isdemu.gob.sv>; UAIP <oficialinfo.dga@mh.gob.sv>; Unidad de Acceso a la Informacion Publica 
<uaip@isdem.gob.sv>; Oir Ansp <oir.ansp@gmail.com>; Información Pública <informacionpublica@pgres.gob.sv>; oir 
<oir@marn.gob.sv>; Sandra Carolina Ortiz de López <sandra.ortiz@marn.gob.sv>; 
oficialdeinformacion@cvpcpa.gob.sv; oir <oir@mop.gob.sv>; Transparencia <transparenciainstitucional@fgr.gob.sv>; 
OIR <oir@siget.gob.sv>; Gloria Vanessa Cruz Estrada <oficialdeinformacion@conai p d.gob.sv>; 
oficialdeinformacion@igd.gob.sv; Correo O 
Asunto: CONVOCATORIA PARA REMITIR INDICES DE INFORMACIÓN RESERVADA 

  

Oficiales de Información 

Entes Obligados 
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Por este medio se remite nota con número de Referencia IAIP.A1-01.195-2021 suscrita por el Comisionado 
Presidente del Instituto de Acceso a la Información Pública, licenciado Ricardo José Gómez Guerrero; en la
cual se requiere la remisión del Índice de Información Reservada, actualizado al mes de diciembre de 2021. 

  

Lo anterior, de conformidad al artículo 32 del Reglamento de la Ley de Acceso a la Información Pública. 

  

Sin otro particular, cordialmente. 

  

‐‐  

Unidad de Acceso a la Información Pública 
Instituto de Acceso a la Información Pública 
Tel.: (503)2205‐3800 

Colonia San Benito, Boulevard del Hipódromo, Edificio 109, Pasaje No 1, San Salvador, 

San Salvador, El Salvador.  
Correo Electrónico: uaip@iaip.gob.sv 

Visitanos en: 

 

 

 

"Cuidemos el medio ambiente, imprima este correo solo si es necesario"  

  

Nota de confidencialidad 

Este mensaje y sus adjuntos se dirigen exclusivamente a su destinatario, puede contener 
información privilegiada o confidencial y es para uso exclusivo de la persona o entidad
de destino. Si no es usted el destinatario correcto, queda notificado de que la lectura,
utilización, divulgación y/o copia sin autorización puede estar prohibida en virtud de la 
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legislación vigente. Si ha recibido este mensaje por error, le rogamos que nos lo comunique
inmediatamente por esta misma vía y proceda a su destrucción. 

The information contained in this transmission is privileged and 
confidential information intended only for the use of the individual or
entity named above. If the reader of this message is not the intended
recipient, you are hereby notified that any dissemination, distribution or
copying of this communication is strictly prohibited. If you have received
this transmission in error, do not read it. Please immediately reply to the
sender that you have received this communication in error and then delete
it.  

 
 
 
‐‐  

Unidad de Acceso a la Información Pública 
Instituto de Acceso a la Información Pública 
Tel.: (503)2205‐3800 

Colonia San Benito, Boulevard del Hipódromo, Edificio 109, Pasaje No 1, San Salvador, 

San Salvador, El Salvador.  
Correo Electrónico: uaip@iaip.gob.sv 

Visitanos en: 
Para ayudar a pr
confidencialidad,
Office evitó la de
auto mática de est
In ternet.

 
Para ayudar a proteger su  
confidencialidad, Microsoft 
Office evitó la descarga  
auto mática de esta imagen de  
In ternet.

 

Para ayudar a proteger  
su  con fidencialidad, 
Micro so ft Office evitó la  
descarga automática de  
esta imagen de Internet.

 

"Cuidemos el medio ambiente, imprima este correo solo si es necesario"  

 

Nota de confidencialidad 

Este mensaje y sus adjuntos se dirigen exclusivamente a su destinatario, puede contener
información privilegiada o confidencial y es para uso exclusivo de la persona o entidad de 
destino. Si no es usted el destinatario correcto, queda notificado de que la lectura,
utilización, divulgación y/o copia sin autorización puede estar prohibida en virtud de la
legislación vigente. Si ha recibido este mensaje por error, le rogamos que nos lo comunique 
inmediatamente por esta misma vía y proceda a su destrucción. 

The information contained in this transmission is privileged and confidential
information intended only for the use of the individual or entity named
above. If the reader of this message is not the intended recipient, you are
hereby notified that any dissemination, distribution or copying of this
communication is strictly prohibited. If you have received this transmission
in error, do not read it. Please immediately reply to the sender that you 
have received this communication in error and then delete it.  


